[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2024                                   №                             ст. Маркинская

	О внесении изменений в постановление
Администрации Маркинского сельского  поселения от 19.09.2023 № 78 «О порядке осуществления органами муниципальной власти бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Маркинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Маркинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Маркинского сельского поселения от 19.09.2023г. № 78 «О порядке осуществления органами муниципальной власти бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Маркинского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. Приложение № 2 к постановлению, изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации Маркинского сельского поселения Лебедеву В.А.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                    О.С. Кулягина

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению
Администрации Маркинского
сельского поселеня
от 00.04.2024 №

ПЕРЕЧЕНЬ
ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЗАКРЕПЛЯЕМЫХ ЗА ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ВЛАСТИ

	Код бюджетной  классификации Российской Федерации
	Источники доходов бюджета сельского поселения, администрирование которых осуществляется органами муниципальной власти

	главного админист-ратора доходов
	Вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования «Маркинское сельское поселение»

	1
	2
	3

	951
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	951
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	951
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	951
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 13060 10 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящиеся в собственности сельских поселений, в части нефинансовых активов имущества казны

	951
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	951
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	951
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	951
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	951
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Приобретение скульптурной композиции. Антивандальная реплика конного экипажа «ТАЧАНКА». Копия боевой пулемётной кавалерийской тачанки образца 1926 года)

3
image1.png